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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO AL CONCURSO PUBLICO N2 04-2023-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 10:00 HORAS DEL DA 31 DE OCTUBRE DEL ANO DOS MIL
VEINTITRES, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS DE
CONDUCTR Y DESARROLLAR FIL. CONCURSO PUBLICO N° 04-2023-GR.CAJ-GSR.C-FRIMERA
CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL P.I
“MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CRUCE MISHQUERUME-LA LAGUNA-BUENOS AIRES-
VISTA ALEGRE-LA FILA-CRUCE CALLAYUC Y LA LAGUNA-QUILAGAN-LOS ALISOS A NIVEL DE
AFIRMADO, EN LOS DISTRITOS DE CUTERVO, QUEROCOTILLO Y CALLAYUC DE LA PROVINCIA DE
CUTERVO DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA", CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE

ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO
"' PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION
LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

JHOEL LINARES ALARCON PRESIDENTE TITULAR
JUAN MANUEL TORRES VALENCIA PRIMER MIEMBRO TITULAR
DANTE OMAR BANDA DELGADO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR
INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 16 EMPRESAS SE HAN REGISTRADO EN CONFORMIDAD
AL SIGUIENTE DETALLE:

{ e et

y Proveedor 164300370 CASUSOLPEREZ OSWALDO JOSE 17/10/2023  Vildo 17/10/2023 10164300370 D
con RUC
/ p Provesdar 180528672 VELARDE SAGASTEGUI JUAN HARX 30/09/2023 Vo j0/09/2022 10180928872 (O
"' con RUC
i -
i g Provesdor 04564862 VALENZUELA SALAS ANTONIO 20/09{2023 vilido 29/09/203 10204504662 (>
i ¢on RUC
} D)
4oy Preveedor 1369268 ANGELESQUIRDZ CESAR HERNAN 10/09/2023 Vilido 070071023 10413092682 (Do
Ay con RUC
oy
S ) . .
e S g Proveedor 41990683 CUSQUISIBAN OCAS V/ILDER DANNY 18/10/2023  vilido 18/10/2023 toda1g0964as (O
con RUC
g Proveedor 16943809  ALVARADO ROMERO JOSE DANIEL 18/10/2023  vilido 18/10/2023 10460996y (e*
con RUC
, Proveedor o eerazg AMCINGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-ANC Sl ke s meenes Ol
con RUC INGENIERDS 5.A.C.
g Provesdor st CONSULTORIA, CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL R i Shl S TR
con RUC PALES 5.A.C.
o Provesdor o esgze INGENIEROSCIVILES YOPOGRAFOS CONSULTORES Y EIECUTORES 0, 000033 vitdo pein wmvais  O6D
con RUC ENPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LINITAD
10 Proveedor 10550260348 JAZHIN[U!OE[EJECU'UHE\‘tUNSULTGRfSS.K.l.-JAILUZ 28/00/2023 Vilido 28/09/2023 20599260348 r"‘(’ Y
con RUC EIJCONS 5.R.L.
1p PrOVESdet 00143051 REVASH EIECUTORES Y CONSULTORES 5.A.C. 19/10/2023  Vikdo 19/10/2023 20600143051 O
con RUC
2 gy 1
pp Proveedor 11906010 CONSULTORA ¥ CONSTRUCTORA BECAI 5.A.C. 18/10/2023 vilida 18/10/2023 20804406910 (O<
con RUC
1z Proveeder 04042480 COLLANTES CORPORACION S.AC 28/09/2013  Vibdo 0/09/2023 20804002100 O
con RUE
fy PrOvesdor o gesay CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA CONSTRUYE PERU SOCIEOAD S Ve STy oot 8]
can RUC ANONIMA CERRADA
.
1y Provester 100221578 CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA JOHNNY S.A.C. 18/09/2023  Viido 28/09/2023 20809321378 O
con RUC
1o TrOVROdOr 609467730 FRATA INGENIEROS S.ALC. 18/10/2023 vilida 18/10/2023 20609467739 (<>
con RUC
en el L

-
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ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE TRES POSTORES HAN REGISTRADO SU RESPECTIVA PROPUESTA EN
CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

¢ AMC INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AMC INGENIEROS S.A.C

¢ ANGELES QUIROZ CESAR HERNAN

* CONSORCIO CONSULTOR VIAL BUENOS AIRES (REVASH EJECUTORES Y CONSULTORES S.A.C- ROJAS

NAUPAY PERCY)

APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS:

EN TAL SENTIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

DISPUESTO EN EL ARTICULO 82° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

I. CALIFICACION DE OFERTAS:

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
a.1) Declaracién | a.2) Documento | a.3) Declaracién | a.4) Declaracién Jurada | a.5)  Declaracién | a.6) Promesa de
GFERTAE A Jurada de datos del [ que acredite la | juradade acuerdocon | de cumplimiento de los | Jurada de plazo de | consorclo  con
Eistian postor. (Anexo Ne | representacién de | el literal b) del | Términos de Referencia | prestacién del | firmas
1) quien suscribe la | articulo 52 del | contenidos  en el | servicio de | legalizadas, de CONDICION
oferta Reglamento. (Anexo | n 13,1 del Capltul Itoria de | ser el caso
Ne 2) Il de la presente | obra, (Anexo N2 4} | (Anexo 5)
seccién, (Anexo Ng 3)
AMC INGENIEROS
A SALC S| CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO APLICA ADMITIDA
b “&gi‘:i;‘ﬂ:ﬁz S| CUMPLE Si CUMPLE St CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE NO APLICA ADMITIDA
| |CONSORcIO
f' NSULTOR VIAL S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE ADMITIDA
/| //BUENOS AIRES
D7

LO TANTO: SE DETERMINA QUE LOS TRES POSTORES PASAN A LA ETAPA DE CALIFICACION DE OFERTAS EN CONFORMIDAD A LO

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR CAPACIDAD CALIFICACION DEL | EXPERIENCIADEL | EQUIPAMIENTO “P';Es?;’ﬂ: B\ﬂ ESTADO DE LA
N° LEGAL PERSONAL CLAVE PERSONAL CALVE ESTRATEGICO ESPECIALIDAD OFERTA
De conformidad con | De conformidad
De conformidad con el | el numeral 49.3 del | con el numeral
numeral 493  del | articulo 49 y el literal | 49.3 del articulo
articulo 49 y el literal | ) del numeral 139.1 | 49 y el literal o)
&) del numeral 139.1 | delarticulo 139 del | del numeral 139.1
i 1 AMC INGENIEROS S.A.C S| CUMPLE del articulo 139 del Regl?mento este del articulo 139 S CUMPLE CALIFICADA
’ Reglamento este | requisito de del Reglamento
i requlsito de | calificacién se este requisito de
callficacidn se acredita | acredita para la callficacidn se
para la suscripcién del | suscripcion del acredita para la
centrato contrato suscripcldn del
contrata
De conformidad con | De conformidad
De conformidad con el | el numeral 42,3 del can el numeral
numeral 493  del | articulo 49y el literal | 49,3 del articulo
articulo 49 v el literal | e) del numeral 139.1 | 49 y el literal e)
e) del numeral 138.1 | del articulo 139 del | del numeral 139.1
ANGELES QUIROZ CESAR del articulo 139 del | Reglamento este del articulo 139
2 HERNAN S1 CUNPLE Reglamento este rquulsitu de del Reglamento §1 CUMPLE CAHFICGADA
requisitc de | califlcacidn se este requisito de
calificacion se acredita | acredita para la calificacién se
para la suscripeldn del | suseripcién del acredita para la
contrato contrato suscripelén del
contrato
De conformidad con el | De conformidad con | De conformidad
numeral 493  del | el numeral 49.3 del | con el numeral
CONSORCIO CONSULTOR artlculo 49 y el literal | artfculo 49 y el literal | 49.3 del articulo
3 VIAL BUENOS AIRES SLEUSPLE e) del numeral 139.1 | ) del numeral 139.1 | 49 y el literal &) SicumPLE CALIFICADA
del articulo 139 del | del articulo 139 del del numeral 139.1
Reglsmente este | Reglamento este del artfculo 139
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requlsito de | requisito de del Reglamento
calificacidn se acredita | calificacion se este requisito de
para la suscripcidn del | scredita para la callficacidn se
contrate suscripeldn dal acredita para la
contrato suscripcion deal
contrato

IV. EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS:

De acuerdo al articulo 82° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede con la evaluacidn de la oferta Admitida,

de acuerdo a lo sefalado en |a Seccidn Especifica, Capitulo IV, Factores de Evaluacién:

N° POSTORES EXPERIENCIA DEL POSTOR | METODOLOGIA DE LA PROPUESTA TOTAL
1 50 PUNTOS (ACREDITA UN MONTO 00 PUNTOS (ACREDTTA CORRECTAMENTE LA 50 PUNTOS
AMEANGENIERDS. S.A.C MAYOR A3 VR) METODOLOGIA PROPUESTA)
3 | ANGELES QUIROZ CESAR HERNAN | 50 PUNTOS (ACREDITA UN MONTO |00 PUNTOS (ACREDITA CORRECTAMENTE LA 50 PUNTOS
MAYOR A3 VR) METODOLOGIA PROPUESTA)
3 CONSORCIO CONSULTOR VIAL 50 PUNTOS (ACREDITA UN MONTC 50 PUNTOS (ACRED”‘A CORRECTAMENTE LA 100 PUNTOS
BUENOS AIRES MAYOR A 3 VR) METGDOLOGIA PROPUESTA)

FUNDAMENTOS DEL OTORGAMIENTO DE PUNTAJES:
1.AMC INGENIEROS 5.A.C:
FACTOR: METODOLOGIA DE LA PROPUESTA:

De |a revisién de la metodologfa presentada por el postor se ha encentrado las sigulentes observaciones:
4 Seobserva que se haga referencia en la FASE DE ELABORACION: GESTION DE INFORMACION (Folios 232), solamente a la presentacién
de TRES ENTREGABLES, sin embargo, conforme a las Bases Integradas el presente proyecto contempla la presentacion de CUATRO
ENTREGABLES.

| expediente técnico, su aprobacion cofresponde a entregables de informe N'01, informe
I e ingenieria

4 Se observa que se haga referencia en el FLUJOGRAMA presentada a una Entidad que no tiene participacion alguna en la ejecucion

del presente proyecto: GOBIERNO REGIONAL DE PASCO:

nformacon  sobre 13 ubicaton
transporte accesc hdrografia cima
precipilacionas humedad poblacion de
as zonas benefciadas para el acceso e
nstaiacion de ‘a consullonia CiChos

datos se obWndran en Dase a las

f ¢ U r.-_'ﬂ_:. cimiihpsasiit dal
Gobierno Regional de r-‘.eusc_cvi NE!

Se observa que no se haya incluido dentro de la Matriz de |dentificacién de Peligros y Andlisis de Riesgos, el Calculo de grado de

Riesgos GR, y la determinacién del nivel y grado de riesgo evaluado conforme se establecié en las bases administrativas integradas

*pégina 82.

‘En t‘al sentido, al no haber desarrollado la Metodologia de la Propuesta conforme a las exigencias establecidas en las bases

a5 '_:c'ftﬁ'inistrativas Integradas no se la otorgaré puntaje.

2.ANGELES QUIROZ CESAR HERNAN:
FACTOR: METODOLOGIA DE LA PROPUESTA:

De la revisién de la metodologia presentada por el postor se ha encontrado |as siguientes observaciones:

en el z L
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4 Se observa que no se haga referencia como parte de las Actividades a |a presentacion de los CUATRO ENTREGABLES conforme se
establecid en las bases Administrativas Integradas, siendo dicha presentacién la mas Importante dentro de las actividades a desarrollar,
+Se observa que se haga refrencia en el “cuadro de Relacidn de Actividades durante el desarrollo de la Consultoria y sus
Responsabilidades” a especialistas: En AFECTACIONES PREDIALES Y ESPECIALISTA EN GEODESIA; especialistas que no se han considero

dentro de la estructura de la presente convocatoria.

3.1 DIAGNOSTICO DEL AREA DE ESTUDIO DEL PROYECTO !
Esta actividad comprende de un estudio previo a toda planificecion o proyecto y consiste en recopilar y tratar iefe De Prayecie, Eap.
informacion relevante de la empresa con el fin de comprender su funcionamiento, asi como poder identificar Ervactaciones
las debilidades y fortalezas presentas en ia organizacion. Freciates

3.2 LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE CAMPO PARA EL INVENTARIO VIAL £

J@ Proy
En 2n esta actividad el consultor realizard una descripeidn v un inventario vial detalladp del camine materia de Esp. En (Geodasia
estudio, indicande todos los puntos criticos como: Quebradas, aguajes, fallas, posibles zonas con erosién de Topaografia, Trazo Y
taludes, cruces de agua, posibles pontones y/o puentes, etc, indicando las progresivas en |as que se ubican. Diserio Vial

3.3 LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE CAMPO PARA EL ESTUDIO DE TRAFICO
En esta actividad el consultor realizara el conteo vehicular en las zonas estrategicas con el fin de obtener el Jefe De Proyecto, Esp.
eestudio de trafico y el IMDA, Eiconteo se realizara durante un minimo de 7 dias consecutivos durante 24 En Trafico

horas por cada estacion, los que serdn volumeétricos y clasificados por tipo de vehiculo, segun horas, dias.

3.4 LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PARA EL ESTUDIO GEODESICO, TOPOGRAFICO, TRAZO Y DISENO
GEOMETRICO

W La i ) . I Sp en 3 I
Esta actividad corresponde especificamente al levantamiento de infarmacion de campo, verificande linderos, Esp Geodes:a,h

4+ Se observa que no se haya incluido dentro de la Matriz de |dentificacién de Peligros y Anélisis de Riesgos, el Calculo de grado de
Riesgos GR, v la determinacién del nivel y grado de riesgo evaluado conforme se establecié en las bases administrativas integradas

pagina 82.

En tal sentido, al no haber desarrollado la Metodologia de la Propuesta conforme a las exigencias establecidas en las bases

Administrativas Integradas no se le otorgaré puntaje.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE SOLAMENTE UN POSTOR OBTUVO UN PUNTAJE SUPERIOR AL miNiMo
REQUERIDO DE 80 PUNTOS, POR LO QUE SE ENCUENTRA APTA PARA QUE SE CONTINUE CON LA ETAPA DE APERTURA DE LA OFERTA
ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO, EN TAL SENTIDO SE ACUERDA POR UNANIMIDAD EL CULMINAR LA PRESENTE ETAPA
A FIN DE QUE SE REGISTRE EN EL SEACE LOS RESULTADOS DE LA VERIFICACION DE LAS OFERTA TECNICAS, PARA PERMITIR LA APERTURA
DE LA OFERTA ECONOMICA Y CONTINUAR CON LA EVALUACION ECONOMICA, SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A
LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE
CONFORMIDAD SIENDO LAS 11:30 HORAS DEL MISMO DIA.

Il 11 ]
ING. JHOEL LINARES ALARCON \ N\

/' Presidénte del comité ler Miembro del comité
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ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTA ECONOMICA
CONCURSO PUBLICO N2 04-2023-GR.CAJ-GSR.C -PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 11:35 HORAS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DEL ARO DOS MIL VEINTITRES, SE REUNEN
LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS DE CONDUCIR Y LLEVAR A CABO EL CONCURSO
PUBLICO N2 04-2023-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ELABORACION DEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL P.I “MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CRUCE MISHQUERUME-LA LAGUNA-
BUENOS AIRES-VISTA ALEGRE-LA FILA-CRUCE CALLAYUC Y LA LAGUNA-QUILAGAN-LOS ALISOS A NIVEL DE
AFIRMADO, EN LOS DISTRITOS DE CUTERVO, QUEROCOTILLO Y CALLAYUC DE LA PROVINCIA DE CUTERVO
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”, CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA APERTURA DE LA OFERTA ECONOMICA'Y

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION LOS MISMOS QUE
SE DETALLAN A CONTINUACION:

JHOEL LINARES ALARCON PRESIDENTE TITULAR
. JUAN MANUEL TORRES VALENCIA PRIMER MIEMBRO TITULAR
'/ DANTE OMAR BANDA DELGADO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR INICIADO EL PRESENTE
ACTO.
I. EVALUACION DE OFERTA ECONOMICA
EL COMITE DE SELECCION PROCEDE A LA EVALUACION ECONOMICA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO
83° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO:

EN ESTE ESTADO SE PROCEDE APERTURAR LAS OFERTAS ECONOMICAS DE LOS POSTORES HABILITADOS PARA PARTICIPAR
EN LA PRESENTE ETAPA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

CONSULTOR VIAL BUENOS AIRES:
APERTURADO SU OFERTA ECONOMICA SE OBSERVA QUE EL POSTOR PROPONE UNA OFERTA ECONOMICA ASCENDENTE
A LA SUMA DE S/ 657,000.00 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MiL CON 00/100 SOLES).

EN ESTE ESTADO SE ACLARA QUE LA EVALUACION ECONOMICA CONSISTIRA EN ASIGNAR UN PUNTAJE DE CIEN (100)
PUNTOS A LA OFERTA DE PRECIO MAS BAJO Y SE OTORGA A LAS DEMAS OFERTAS PUNTAJES INVERSAMENTE
PROPORCIONALES A SUS RESPECTIVOS PRECIOS, SEGUN LA SIGUIENTE FORMULA:

Pl = OM X PMP
ol
"/ DONDE:

i | = OFERTA.

Fr=F Pl = PUNTAJE DE LA OFERTA A EVALUAR.
Ol = PRECIO I

OM = PRECIO DE LA OFERTA MAS BAJA,
PMP = PUNTAJE MAXIMO DEL PRECIO.

EN EL PRESENTE CASO, AL TENER EL CONSORCIO VIAL BUENOS AIRES, EL PRECIO MAS BAJO SE LES OTORGARA EL
PUNTAJE ECONOMICO MAXIMO DE 100 PUNTOS.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN LA EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA, SE PROCEDE EN ESTE ESTADO A
DETERMINAR EL PUNTAJE TOTAL Y ORDEN DE PRELACION CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

SE APLICARAN LAS SIGUIENTES PONDERACIONES:

CORAZON
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DONDE: C1 + C2 = 1.00
PUNTAJE TECNICO = 100
PUNTAJE ECONOMICO = 100

eSa GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO
.r CUTERVO RU.C. 20453383475
‘l\).ﬂﬂm
€1=0.80
€2=0.20

E
POSTOR PUNTAJE P::r;g:pjmo PUNTAIE pg%gf:o PUNTAIE ORDEN DE
TECNICO ECONOMICO TOTAL PRELACION
(0.80) (0.20)
CONSORCIO VIAL BUENGS 100 80 100 20 100 1ERO
AIRES

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS SE DETERMINA QUE EL CONSORCIO VIAL BUENOS AIRES, OCUPA EL PRIMER ORDEN
DE PRELACION AL TENER EL MAYOR PUNTAJE TOTAL; EN TAL SENTIDO EL COMITE DE SELECCION DECIDE POR
UNANIMIDAD EL OTORGAR LA BUENA PRO AL CONSORCIO VIAL BUENOS AIRES; POR EL MONTO DE S/ 657,000.00
(SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CON 00/100 SOLES), INCLUIDO IGV.

SIN MAS QUE TRATAR SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO PROCEDIENDOSE A LA REDACCION DE LA PRESENTE ACTA,
QUE LUEGO DE SER REVISADA ES SUSCRITA EN SENAL DE CONFORMIDAD DE SUS EXTREMOS POR LOS MIEMBROS DEL
COMITE DE SELECCION SIENDO LAS 11:50 HORAS DEL MISMO DfA,

/%/

WA gt IN 6. JHOEL LINARES ALARCON |
Presidente del comité N\

MANUEL TORRES VALENCIA
Miembro del comité
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